ФЕДЕРАЦИЈИ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

(ИНВАЛИДНИНА), ЗА 2025. ГОДИНУ 

I 
Утврђује се основица за одређивање висине мјесечних 

новчаних накнада корисника борачко-инвалидске заштите у 
Федерацији Босне и Херцеговине за 2025. годину (инвалидни-
на), у износу од 1.052,74 КМ (хиљадупедесетдва и 74/100 
КМ). 

II 
По основици из тачке I ове одлуке, утврдиће се висина 

мјесечних новчаних накнада личних и породичних инвалид-
нина у Федерацији Босне и Херцеговине за 2025. годину, у 
складу са одредбама Закона о правима бранилаца и чланова 
њихових породица ("Службене новине Федерације БиХ", бр.

[...]

FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 
(INVALIDNINA), ZA 2025. GODINU 

I. 
Utvrđuje se osnovica za određivanje visine mjesečnih 

novčanih naknada korisnika boračko-invalidske zaštite u 
Federaciji Bosne i Hercegovine za 2025. godinu (invalidnina), u 
iznosu od 1.052,74 KM (hiljadupedesetdva i 74/100 KM). 

II. 
Po osnovici iz tačke I. ove odluke, utvrdit će se visina 

mjesečnih novčanih naknada ličnih i porodičnih invalidnina u 
Federaciji Bosne i Hercegovine za 2025. godinu, u skladu sa 
odredbama Zakona o pravima branilaca i članova njihovih